ก าหนด 240 (สองร้อยสี่สิบ) วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างฯ และจัดท าพร้อมส่งมอบรายงานสรุปผล 
การด าเนินงานฯ ตามการส่งมอบงานข้อ 6 ให้แล้วเสร็จภายใน 15 (สิบห้า) วัน นับถัดจากวันที่ด าเนินงานแล้วเสร็จ 
ตามขอบเขตงานในข้อ 4 โดยรวมระยะเวลาด าเนินงานทั้งสิ้น 255 (สองร้อยห้าสิบห้า) วัน นับถัดจากวันที่ 
ลงนามสัญญาจ้าง 

6.  การส่งมอบงาน  

งวดที่ รายละเอียดงาน จ านวน 
ก าหนดส่งมอบงาน

ภายใน 

1 

6.1    แผนงาน กลยุทธ์ การด าเนินงานผลิตและเผยแพร่
โครงการสื่อสารการตลาด แคมเปญทรัพย์สินรอการขาย 
(NPA) ผ่านรูปแบบการผลิตรายการ ตามข้อ 4.1